DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 04.08.2019

1 340016001
1 340016002
1 340016003
1 340016008
Samstag, 10.08.2019
2 340016012
2 340016014
Sonntag, 11.08.2019
2 340016013
2 340016016

13 340016099
Donnerstag, 15.08.2019

3 340016019
3 340016023
3 340016024
3 340016018
Samstag, 17.08.2019
4 340016025
4 340016032
Sonntag, 18.08.2019
4 340016026
4 340016027
4 340016031

Donnerstag, 22.08.2019
2 340016015

Samstag, 24.08.2019

5 340016036
Sonntag, 25.08.2019

5 340016034

5 340016035

5 340016037

5 340016038
Donnerstag, 29.08.2019
6 340016042

6 340016046

6 340016047

15.07.2019

Sy

—

1 19/20 Staffel
: Hessischer Ful3ball-Verband Kennung
: 013 Herren Status
1 054 Kreisliga B Staffelleiter
: 004 Kreis Schwalm-Eder Telefon
1 E-Mail
Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
SG Uttershausen/Lendorf Il Spvgg. Zella/Losh. Il
SG Bad Zwesten/Urfftal 1l TSV Schwarzenborn Il
SG Neukirchen/RélIsh. 11 TSV Obermelsungen Il
SG Schwarzenb/Réhrenf |l SG Antrefftal/Wasenb. Il

SG Ohetal/Frielendorf Il
TSV Schwarzenborn I

TSV Obermelsungen Il

Spvgg. Zella/Losh. Il
SG Immichenhain/Ottrau Il

SG Neukirchen/Rollsh. Il
FSG Efze 04 1|

Spvgg. Zella/Losh. 1l

SG Bad Zwesten/Urfftal Il

SG Uttershausen/Lendorf |l
SG Schwarzenb/Réhrenf I

SG Bad Zwesten/Urfftal 1
SG Neukirchen/Rollsh. 11
SG Antrefftal/Wasenb. |l

SG Antrefftal/Wasenb. Il

SG Ohetal/Frielendorf Il

SG Neuental/Jesberg Il
SG Immichenhain/Ottrau Il
TSV Obermelsungen Il

TSV Schwarzenborn Il

SG Neuental/Jesberg Il
TSV Schwarzenborn Il
SG Bad Zwesten/Urfftal Il

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

SG Neukirchen/Rollsh. 11
SG Schwarzenb/Roéhrenf I

SG Bad Zwesten/Urfftal 1l

FSG Efze 04 Il
SG Neuental/Jesberg Il

SG Antrefftal/Wasenb. ||
SG Immichenhain/Ottrau Il
SG Neuental/Jesberg Il
SG Schwarzenb/Roéhrenf Il

FSG Efze 04 Il
TSV Obermelsungen I

SG Ohetal/Frielendorf Il
SG Immichenhain/Ottrau Il
TSV Schwarzenborn I

SG Uttershausen/Lendorf |l

SG Schwarzenb/Réhrenf |l

SG Neukirchen/Rollsh. 11
SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Antrefftal/Wasenb. Il

SG Uttershausen/Lendorf Il

FSG Efze 04 Il
SG Neukirchen/Rdlish. 1l
SG Antrefftal/Wasenb. |l

Zeit/Tore
Assistent 2

13:15
13:15
13:15
13:15

13:15
14:45

13:15

13:15
13:15

18:30
18:30
18:30
19:00

15:15
16:15

13:15
13:15
13:15

18:30

14:15

13:15
13:15
13:15

13:15

18:30
18:30
18:30
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15.07.2019 08:40

: 004 KLB Schwalm-Eder Gr.4
1 340016

: Spiele geplant

: Carsten Frohlich

1 0173-6456158

: Carstfroehlich@aol.com

Spielstitte

RP Wabern-Uttershausen
RP Bad Zwesten

RP Neukirchen (Stadtpark)
RP Melsungen-Roéhrenfurth

RP Frielendorf-Verna

RP Schwarzenborn

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Willingshausen-Zella

RP Ottrau-Immichenhain

RP Schrecksbach-Réllshausen
RP Wabern-Falkenberg

RP Willingshausen-Zella

RP Bad Zwesten

RP Wabern-Uttershausen
RP Melsungen-Réhrenfurth

RP Bad Zwesten
RP Neukirchen (Stadtpark)

RP Willingshausen-
Merzhausen

RP Willingshausen-
Merzhausen

RP Frielendorf-Verna

RP Jesberg
RP Ottrau-Immichenhain

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Schwarzenborn
RP Jesberg

RP Schwarzenborn

RP Bad Zwesten

08:40



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

1 19/20

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

: 004 Kreis Schwalm-Eder

1

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

6 340016048
Sonntag, 01.09.2019
7 340016050
7 340016054
7 340016055
7 340016056
Samstag, 07.09.2019
8 340016064
Sonntag, 08.09.2019
8 340016058
8 340016059
8 340016060
8 340016061

Sonntag, 15.09.2019

9 340016066
9 340016067
9 340016069
9 340016070
9 340016071

Sonntag, 22.09.2019
10 340016074
10 340016075
10 340016076
10 340016079
10 340016080
Sonntag, 29.09.2019
11 340016084
1 340016085

11 340016087
11 340016088

Donnerstag, 03.10.2019

13 340016102
Sonntag, 06.10.2019
12 340016090
12 340016091
12 340016095

15.07.2019

Spielleitung
SG Schwarzenb/Réhrenf |l

SG Bad Zwesten/Urfftal 1l
TSV Schwarzenborn I
SG Antrefftal/Wasenb. Il

SG Schwarzenb/Réhrenf I

Spvgg. Zella/Losh. 1l

SG Neuental/Jesberg Il
SG Immichenhain/Ottrau Il
SG Ohetal/Frielendorf Il
TSV Obermelsungen Il

SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Neukirchen/RollIsh. 11
TSV Obermelsungen Il

TSV Schwarzenborn Il
SG Antrefftal/Wasenb. |l

SG Neuental/Jesberg Il
SG Immichenhain/Ottrau Il
SG Ohetal/Frielendorf Il
FSG Efze 04 1l

Spvgg. Zella/Losh. 1l

SG Immichenhain/Ottrau Il
TSV Obermelsungen Il

SG Antrefftal/Wasenb. |l
SG Schwarzenb/Réhrenf |l

TSV Schwarzenborn Il

SG Neuental/Jesberg Il

SG Immichenhain/Ottrau Il
FSG Efze 04 Il

—

Staffel

Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SG Uttershausen/Lendorf Il

SG Neuental/Jesberg Il
TSV Obermelsungen I
SG Ohetal/Frielendorf Il

SG Immichenhain/Ottrau Il

SG Neukirchen/RollIsh. 11

SG Schwarzenb/Réhrenf Il
SG Antrefftal/Wasenb. 1l
TSV Schwarzenborn Il

SG Uttershausen/Lendorf I

Spvgg. Zella/Losh. Il
FSG Efze 04 Il
SG Ohetal/Frielendorf Il

SG Immichenhain/Ottrau Il
SG Neuental/Jesberg Il

TSV Schwarzenborn I
TSV Obermelsungen Il

SG Uttershausen/Lendorf Il
SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Schwarzenb/Roéhrenf 11

SG Ohetal/Frielendorf 1l
SG Neuental/Jesberg Il

Spvgg. Zella/Losh. Il
FSG Efze 04 11

FSG Efze 04 1l

SG Ohetal/Frielendorf I

SG Uttershausen/Lendorf |l
SG Antrefftal/Wasenb. Il

Sy

Kennung

Zeit/Tore
Assistent 2
19:00

13:15
13:15
13:15

13:15

13:45

13:15
13:15
13:15
13:15

13:15
13:15
13:15

13:15
13:15

13:15
13:15
13:15
13:15
13:15

13:15
13:15

13:15
13:15

13:15

13:15

13:15
13:15
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: 004 KLB Schwalm-Eder Gr.4
1 340016

: Spiele geplant

: Carsten Frohlich

1 0173-6456158

: Carstfroehlich@aol.com

Spielstitte

RP Melsungen-Réhrenfurth

RP Bad Zwesten
RP Schwarzenborn

RP Willingshausen-
Merzhausen

RP Melsungen-Réhrenfurth

RP Willingshausen-Zella

RP Neuental-Waltersbriick
RP Ottrau-Immichenhain
RP Frielendorf-Verna

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Bad Zwesten
RP Schrecksbach-Roéllshausen

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Schwarzenborn

RP Willingshausen-
Merzhausen

RP Jesberg

RP Ottrau-Immichenhain
RP Frielendorf-Verna
RP Wabern-Falkenberg
RP Willingshausen-Zella

RP Ottrau-Immichenhain

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Willingshausen-Wasenberg
RP Melsungen-Roéhrenfurth

RP Schwarzenborn

RP Jesberg

RP Ottrau-Immichenhain

RP Wabern-Falkenberg

08:40



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

12 340016096
Sonntag, 13.10.2019
13 340016097
13 340016101

Samstag, 19.10.2019
14 340016107
14 340016112
Sonntag, 20.10.2019
14 340016111
Freitag, 25.10.2019
14 340016106
Sonntag, 27.10.2019
15 340016113
15 340016115
15 340016116
15 340016120
Sonntag, 03.11.2019
16 340016124
16 340016125
16 340016126
16 340016127
16 340016128
Sonntag, 10.11.2019
17 340016129
17 340016130
17 340016131
17 340016135
17 340016136

Sonntag, 17.11.2019
18 340016137
18 340016138
18 340016139

18 340016144

*

*k

15.07.2019

1 19/20

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 013 Herren
: 054 Kreisliga B

: 004 Kreis Schwalm-Eder

01
Heimmannschaft
Spielleitung
Spvgg. Zella/Losh. I

SG Uttershausen/Lendorf Il
TSV Obermelsungen I

SG Neukirchen/Rolish. 11
Spvgg. Zella/Losh. Il

FSG Efze 04 1l

SG Neuental/Jesberg Il

SG Uttershausen/Lendorf I
SG Immichenhain/Ottrau Il
SG Ohetal/Frielendorf Il

SG Schwarzenb/Roéhrenf 11

SG Neukirchen/RdlIsh. 11
SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Schwarzenb/Roéhrenf 11
SG Uttershausen/Lendorf I
FSG Efze 04 I

FSG Efze 04 Il

SG Ohetal/Frielendorf Il
SG Immichenhain/Ottrau Il
TSV Schwarzenborn Il
TSV Obermelsungen I

Spvgg. Zella/Losh. I
TSV Schwarzenborn Il
TSV Obermelsungen I

SG Antrefftal/Wasenb. Il

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
TSV Schwarzenborn Il

SG Neukirchen/Rdllsh. 11
Spvgg. Zella/Losh. Il

SG Bad Zwesten/Urfftal 1l
SG Ohetal/Frielendorf Il

TSV Obermelsungen Il
SG Uttershausen/Lendorf Il

SG Bad Zwesten/Urfftal Il
Spvgg. Zella/Losh. Il
FSG Efze 04 I

SG Neukirchen/Réllsh. Il

SG Ohetal/Frielendorf Il
TSV Obermelsungen I
TSV Schwarzenborn I
SG Antrefftal/Wasenb. 1l
Spvgg. Zella/Losh. II

SG Uttershausen/Lendorf I
SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Neukirchen/Rdllsh. I
SG Antrefftal/Wasenb. Il
SG Schwarzenb/Réhrenf Il

SG Uttershausen/Lendorf Il
SG Bad Zwesten/Urfftal Il
SG Neukirchen/RéllIsh. 11

SG Schwarzenb/Réhrenf |l

Zeit/Tore
Assistent 2
13:15

13:15
13:15

13:15
13:45

13:15

18:30

13:15
13:15
13:15
13:15

12:45
12:45
12:45
12:45
12:45

12:45
12:45
12:45
12:45
12:45

13:00
13:00
13:00

13:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 004 KLB Schwalm-Eder Gr.4
1 340016

: Spiele geplant

: Carsten Frohlich

1 0173-6456158

: Carstfroehlich@aol.com

Spielstitte

RP Willingshausen-Zella

RP Wabern-Uttershausen

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

KR Neukirchen (Stadion)
RP Willingshausen-Zella

RP Wabern-Falkenberg

RP Jesberg

RP Wabern-Uttershausen
RP Ottrau-Immichenhain
RP Frielendorf-Verna

RP Melsungen-Réhrenfurth

RP Neukirchen (Stadtpark)
RP Bad Zwesten

RP Melsungen-Réhrenfurth
RP Wabern-Uttershausen
RP Wabern-Falkenberg

RP Wabern-Falkenberg
RP Frielendorf-Verna
RP Ottrau-Immichenhain
RP Schwarzenborn

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Willingshausen-Zella
RP Schwarzenborn

RP1 Melsungen-
Obermelsungen

RP Willingshausen-
Merzhausen

08:40



